

## 【造血器腫瘍】

更新:2023.12.13

| プロトコール      | 薬剤                                              | 投与量                                                                                                            | 投与日                                              | 期間    | がん腫           |
|-------------|-------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------|-------|---------------|
| ABVD        | エグザール<br>ドキシソルビシン<br>ブレオ<br>ダカルバジン              | 6 mg/m <sup>2</sup><br>25 mg/m <sup>2</sup><br>10 mg/m <sup>2</sup><br>375 mg/m <sup>2</sup>                   | day 1, 15<br>day 1, 15<br>day 1, 15<br>day 1, 15 | 28 日毎 | ホジキン<br>リンパ腫  |
| A+AVD       | エグザール<br>ドキシソルビシン<br>ダカルバジン<br>アドセトリス           | 6 mg/m <sup>2</sup><br>25 mg/m <sup>2</sup><br>375 mg/m <sup>2</sup><br>1.2mg/kg                               | day 1, 15<br>day 1, 15<br>day 1, 15<br>day 1, 15 | 28 日毎 | ホジキン<br>リンパ腫  |
| CHOP        | オンコビン<br>ドキシソルビシン<br>エンドキサン<br>プレドニゾロン          | 1.4 mg/m <sup>2</sup><br>50 mg/m <sup>2</sup><br>750 mg/m <sup>2</sup><br>100 mg/body                          | day 1<br>day 1<br>day 1<br>day 1-5 内服            | 21 日毎 | 非ホジキン<br>リンパ腫 |
| R-CHOP      | リツキサン<br>オンコビン<br>ドキシソルビシン<br>エンドキサン<br>プレドニゾロン | 375 mg/m <sup>2</sup><br>1.4 mg/m <sup>2</sup><br>50 mg/m <sup>2</sup><br>750 mg/m <sup>2</sup><br>100 mg/body | day 1*<br>day 2<br>day 2<br>day 2<br>day 2-6 内服  | 21 日毎 | 非ホジキン<br>リンパ腫 |
|             | *リツキサンの投与日は前後することがあります                          |                                                                                                                |                                                  |       |               |
| Poloa-R-CHP | リツキサン<br>ポライビー<br>ドキシソルビシン<br>エンドキサン<br>プレドニゾロン | 375 mg/m <sup>2</sup><br>1.8 mg/m <sup>2</sup><br>50 mg/m <sup>2</sup><br>750 mg/m <sup>2</sup><br>100 mg/body | day 1*<br>day 2<br>day 2<br>day 2<br>day 2-6 内服  | 21 日毎 | 非ホジキン<br>リンパ腫 |

|           |                                                   |                                                                        |                                                 |       |               |
|-----------|---------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|-------|---------------|
| R-Bend    | リツキサン<br>トリアキシン                                   | 375 mg/m <sup>2</sup><br>90 mg/m <sup>2</sup>                          | day 1 *<br>day 1, 2                             | 28 日毎 | 非ホジキン<br>リンパ腫 |
|           | *リツキサンの投与日は前後することがあります                            |                                                                        |                                                 |       |               |
| G-Bend    | ガザイバ<br>トリアキシン                                    | 1000 mg/body(2コース以降)<br>90 mg/m <sup>2</sup>                           | day 1 *<br>day 1                                | 28 日毎 | 非ホジキン<br>リンパ腫 |
|           | *ガザイバの投与日は前後することがあります<br>*ガザイバ:1コース目はday 1, 8, 15 |                                                                        |                                                 |       |               |
| Poloa-BR  | リツキサン<br>ポライビー<br>トリアキシン                          | 375 mg/m <sup>2</sup><br>1.8 mg/m <sup>2</sup><br>90 mg/m <sup>2</sup> | day 1 *<br>day 1<br>day 1,2                     | 21 日毎 | 非ホジキン<br>リンパ腫 |
| アドセトリス    | アドセトリス                                            | 1.8 mg/m <sup>2</sup>                                                  | day 1                                           | 21 日毎 | 非ホジキン<br>リンパ腫 |
| イストダックス   | イストダックス                                           | 14 mg/m <sup>2</sup>                                                   | day 1, 8, 15                                    | 28 日毎 | 非ホジキン<br>リンパ腫 |
| Bd        | ベルケイド<br>デカドロン                                    | 1.3 mg/m <sup>2</sup><br>20 mg/body 内服                                 | day 1, 4, 8, 11<br>day 1, 4, 8, 11              | 21 日毎 | 多発性骨髄腫        |
| weekly Bd | ベルケイド<br>デカドロン                                    | 1.3 mg/m <sup>2</sup><br>20 mg/body 内服                                 | day 1, 8, 15, 22<br>day 1, 8, 15, 22            | 28 日毎 | 多発性骨髄腫        |
| VRd       | ベルケイド<br>レブラミド<br>デカドロン                           | 1.3 mg/m <sup>2</sup><br>25mg/body 内服<br>20 mg/body 内服                 | day 1, 4, 8, 11<br>day 1- 21<br>day 1, 4, 8, 11 | 21 日毎 | 多発性骨髄腫        |
| Kd        | カイプロリス                                            | 56 mg/m <sup>2</sup>                                                   | day 1, 2, 8, 9<br>15, 16, 22, 23                | 28 日毎 | 多発性骨髄腫        |
|           | デカドロン                                             | 20 mg/body 注射/内服                                                       | day 1, 2, 8, 9<br>15, 16, 22, 23                |       |               |
| weekly Kd | カイプロリス                                            | 70 mg/m <sup>2</sup>                                                   | day 1, 8, 15, 22                                | 28 日毎 | 多発性骨髄腫        |
|           | デカドロン                                             | 40 mg/body 注射/内服                                                       | day 1, 8, 15, 22                                |       |               |

|                                                                    |        |                      |                                                                         |       |         |
|--------------------------------------------------------------------|--------|----------------------|-------------------------------------------------------------------------|-------|---------|
| DRd                                                                | ダラキューロ | 1800mg/body          | 1-2コース目<br>day 1, 8, 15, 22<br>3-6コース目<br>day 1, 15<br>7コース目以降<br>day 1 | 28 日毎 | 多発性骨髄腫  |
|                                                                    | レブラミド  | 25mg/body 内服         | day 1- 21                                                               |       |         |
|                                                                    | デカドロン  | 20 mg/body 内服        | day 1, 2, 8, 9<br>15, 16, 22, 23*                                       |       |         |
| 初発の多発性骨髄腫はデカドロン40mg/body day1, 8, 15, 22<br>デカドロンの服用日は変更されることがあります |        |                      |                                                                         |       |         |
| DPd                                                                | ダラキューロ | 1800mg/body          | 1-2コース目<br>day 1, 8, 15, 22<br>3-6コース目<br>day 1, 15<br>7コース目以降<br>day 1 | 28 日毎 | 多発性骨髄腫  |
|                                                                    | ポマリスト  | 4mg/body 内服          | day 1- 21                                                               |       |         |
|                                                                    | デカドロン  | 20 mg/body 内服        | day 1, 2, 8, 9<br>15, 16, 22, 23*                                       |       |         |
| 初発の多発性骨髄腫はデカドロン40mg/body day1, 8, 15, 22<br>デカドロンの服用日は変更されることがあります |        |                      |                                                                         |       |         |
| IsaPd                                                              | サークリサ  | 10mg/kg              | 1コース目<br>day 1, 8, 15, 22<br>2コース目以降<br>day 1, 15                       | 28 日毎 | 多発性骨髄腫  |
|                                                                    | ポマリスト  | 4mg/body 内服          | day 1- 21                                                               |       |         |
|                                                                    | デカドロン  | 40 mg/body 内服        | day 1, 8, 15, 22*                                                       |       |         |
| デカドロンの服用日は変更されることがあります                                             |        |                      |                                                                         |       |         |
| Aza                                                                | ビダーザ   | 75 mg/m <sup>2</sup> | day 1- 7                                                                | 28 日毎 | 骨髄異形症候群 |